
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Chlazení přídavné pro vodní lázně | GRANT
Kompresorové chladicí systémy s ponornou spirálou pro chlazení vodních lázní

Chladicí jednotky C1G a C2G se spirálou pro míchané vodní lázně
Pro pracovní teploty lázně v okolí teploty místnosti a nižší, náplň nepoškozující ozon
Přídavné chlazení CC26 s obdélníkovou smyčkou pro třepanou vodní lázeň OLS 26

Technické parametry
Délka ohebné trubky: 925 mm

Model C1G C2G CC26

Teplota 0 až +40 °C -15 až +40 °C 0 až +40 °C

Chladicí výkon (při 20 °C/0 °C)* 350/110 W 400/320 W 350/250 W

Průměr/délka spirály 77/55 mm 77/55 mm -

Příkon 300 W 500 W 500 W

Rozměry (š x d x v) 305 x 460 x 225 mm 305 x 460 x 225 mm 305 x 460 x 225 mm

Hmotnost 20 kg 24 kg 21 kg

Chlazení přídavné pro vodní lázně

Popis Katalogové číslo

Přídavné ponorné chlazení C1G G615001

Přídavné ponorné chlazení C2G G615002

Přídavné ponorné chlazení CC26 G615003

*Závisí na velikosti lázně, míchání a jeho izolaci a intenzitě míchání


